
Ing. HECT 

FACULTAD D 

R AUL CAIADO 
ECtiO 

ralS1 Universidad Nacional dE Salta 

ig : 
k FACULTAD DE [LA INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 —4400 
SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54- 
0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaingWunsa.edu.ar  

1983-2023 - 40años de 

Democracia en Argentina 

Salta, 	D 1 NOV 2C23 

Res. N° 579. 2 j 

Expediente N° 14064/23 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por distintos alumnos de esta 

Facultad de Ingeniería y que se encuentran en condiciones de acceder a la misma, 

cumplimentando con lo previsto en Calendario Académico 2023, para inscribirse en el turno 

de exámenes libres correspondiente al mes de octubre del cte; como así, las inscripciones 

registradas para el turno especial de Exámenes Libres de Inglés a través de la plataforma 

SIU-GUARANI, y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 483-CD-2022 y modificatoria se aprueba el Calendario 

Académico 2023 de esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de octubre del presente año. 

Que los responsables de las asignaturas, proponen la fecha y horario de la evaluación. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizada la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de octubre de 2023, en el horario y fecha que se indican en el ANEXO. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a las 

Escuelas de Ingeniería Industrial, Civil, Química y Electromecánica y siga por la Dirección 

Administrativa de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

OM 

RES. FI 	 5 7 	-D-2023 

Ing. JORGE f UALDO 
SECREPARIO ACP.DEMICO 

FP.CULTAD DE INGE111ERIA- Tlga 

Página 1 de 1 



579.23 Reporte de Mesas de Exámenes  ANEXO 
Exp N° 14064/23 

Año Académico: 	es igual a 2023 
Turno de 	 es igual a Octubre 2023 - INGENIERIA 
Llamado: 	 es igual a Ingles -Turno Octubre 2023 

Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 

Sede Central 
(0035) QUIMICA PARA INGENIERIA INDUSTRIAL 

QCA PI ING IND, 	Libre 

Ingles -Turno Octubre 2023 27/10/2023 	 10:00 	 ALMAZAN MARIA LAURA, 
BARBERA MONICA, 
IBAÑEZ SILVIA CRISTINA 

(0049) MACROECONOMIA 

MACROECON, Libre 

Ingles -Turno Octubre 2023 26/10/2023 
	

10:00 	 GABIN MARIA 
FERNANDA, GABIN 
MARIA SILVIA, PACHECO 

	 OSVALDO LUIS 	 

(0059) GESTION AMBIENTAL 

GEST AMB, Libre 

Ingles -Turno Octubre 2023 31/10/2023 	 15:00 	 ARENAS ANGELICA 
NOEMI, PISTAN Héctor 
Dario, TARCAYA HECTOR 
RUBEN 

(0064) HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 

HIG Y SEG IND, 	Libre 

Ingles -Turno Octubre 2023 24/10/2023 	 16:00 	 ARCIENAGA MORALES 
ANTONIO ADRIAN, 
PISTAN Héctor Dario, 
TARCAYA HECTOR 
RUBEN 	 

(0075) GEOTECNIA II 

GEOTECNIA II, 	Libre 

Ingles -Turno Octubre 2023 23/10/2023 

(0 413) RC: INGLES I 

INGLÉS I QCA„ Libre 

17:00 CASTRO VIDAURRE 
EMMEL TEDI, OROSCO 
SEGURA LIA ELIZABET, 
RUIZ ALVARO ISMAEL 

Irles -Turno Octubre 2023 23/10/2023 	 09:00 AGOSTA DELICIA ESTER, 

/10/23 12:30 	 HOJA: 1 / 3 



57 9 . 2 3 
Año Académico: 	es igual a 2023 

Turno de 	 es igual a Octubre 2023 - INGENIERIA 

Llamado: 	 es igual a Ingles -Turno Octubre 2023 

ANEXO 
Exp N° 14064/23 

Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 

COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

(0139) RC: INGLES II 

INGLES II QCA, 	Libre 

Ingles -Turno Octubre 2023 23/10/2023 	 09:00 	 ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

(0144) RC: INGLES 

INGLES CIV, 	Libre 

Ingles -Turno Octubre 2023 23/10/2023 	 09:00 	 ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

(0147) RC: IDIOMA INGLES 

IDIOMA INGLES TUTA, Libre 

Ingles -Turno Octubre 2023 23/10/2023 	 09:00 	 ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ  ANA MARÍA 

(0158) RC: INGLES I 

INGLES I IND, 	Libre 

Ingles -Turno Octubre 2023 23/10/2023 	 09:00 	 ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

(0159) RC: INGLES II 

INGLES II IND, 	Libre 
laitvi-uswaraaárátammadadasárai. 

Ingles -Turno Octubre 2023 23/10/2023 09:00 	 ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

    

'41031) RC: INGLES I 

IÑLES I ELECTRO, 	Libre 

Ingle -Turno Octubre 2023 23/10/2023 	 09:00 	 ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 

3;0/10/23 12:30 	 HOJA: 2 / 3 



57 g .23 
Año Académico: 	es igual a 2023 

Turno de 	 es igual a Octubre 2023 - INGENIERIA 	 ANEXO  
Llamado: 	 es igual a Ingles -Turno Octubre 2023 	 Exp N° 14064/23  
Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 

MARTINEZ ANA MARÍA 

         

(1032) RC: INGLES II 

INGLES II ELECTRO, 	Libre 

Ingles -Turno Octubre 2023 23/10/2023 

       

  

09:00 

 

ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

     

         

Ing JO GE ROMUALDO teu_ 

Ing. HECT R RAÚL CASADO 
EcAN0 

. ECRETARIO ACADEM  

FACULTAD 

	

	 » 
4 

DE INGENIE  

FACULTAD INGENMIA - Utita 

30/10/23 12:30 	 HOJA: 3 / 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

